ỦY BAN NHÂN DÂN
                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ((((
                                                  (((((((((
Số: 1624  /QĐ- CTUBND

                      Quy Nhơn, ngày 30  tháng 6 năm 2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v thu hồi quyết định hóa giá nhà, Sổ chứng nhận quyền sở hữu chủ nhà
 ngôi nhà số 105 Tăng Bạt Hổ, thành phố Quy Nhơn của ông Nguyễn Đức Hổ
và bà Nguyễn Thị Thu Duyên
      ((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
- Căn cứ Nghị định số 60/CP ngày 7/5/1994 của Chính phủ về quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở tại đô thị;

- Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại văn bản số 114/TTr-XKT ngày 3/6/2005;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Thu hồi Quyết định hóa giá nhà số 1500/QĐ-UB ngày 23/4/1994 và Sổ chứng nhận quyền sở hữu chủ nhà số 7421/CNSH ngày 12/7/1994 do UBND tỉnh Bình Định bán hóa giá và cấp Sổ chứng nhận quyền sở hữu ngôi nhà 105 đường Tăng Bạt Hổ, thành phố Quy Nhơn cho ông Nguyễn Đức Hổ và bà Nguyễn Thị Thu Duyên.

Điều 2: Giao Thanh tra chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng thu hồi quyết định và Sổ sở hữu chủ nhà nêu trên và thông báo công khai, rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng về việc thu hồi nêu trên.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc các Sở Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, ông Nguyễn Đức Hổ và bà Nguyễn Thị Thu Duyên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                             KT. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như Điều 3
- Lưu VT, K4, K11

                                                                                            Trịnh Hồng Anh